26 Marzo 1738
	Fatta la visita in questo Colelgio il P. Rev.mo Gen.le D. Grisostomo Bertazzoli partì per la Lombardia alla visita di quelle case per indi passare al Capitolo Gen.le che si terrà in Vicenza.
	D. Giuseppe Melella Attuario

10 Maggio 1738
	Arrivò finalmente la tanto sospirata novella dell’elezione in Preposito Gen.le della nostra Cong.ne del Rev.mo P. D. Pietro Paolo Gottardi veronese.	
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

20 Maggio 1738
	Ritornò il Rev.mo P. D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to di questo Collegio.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

28 Maggio 1738
	Partì da questo Collegio il P. D. Agostino Sonsis eletto nuovamente Segretario del P. Rev.mo Gen.le e si portò a Verona al nostro Collegio di S. Zeno in Monte.
	D. Giuseppe Melella Attuario

15 Giugno 1738
	Fu letta pubblicamente la lettera pastorale del Rev.mo P. Gen.le D. Pietro Paolo Gottardi, la cui osservanza fu a tutti i Padri e Fratelli caldamente raccomandata dal Rev.mo P. Vicario Gen.le D. Grisostomo Bertazzoli.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

16 Giugno 1738
	Si sono letti in pubblica mensa i decreti innocenziani De celebratione missarum.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

4 Luglio 1738
	Si sono lette in pubblica mensa le bolle pontificie De apostatis et ejectis.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

12 Luglio 1738
	Arrivò in questo Collegio il P. D. Carlo Carpi venuto da quello della SS.ma Annunziata di Camerino, deputato qui per Vicecurato.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Melella Attuario

21 Agosto 1738
	Arrivarono i i due infrascritti Brevi dell’Indulgenze:
	Clemens PP. XII ad perpetuam rei memoriam.
	Cum, sicut accepimus Clerici Regulares Congregationis de Somascha ex laudabili eorum instituto vota sua semel quolibet anno die festo S. Petri Martyris juxta eorum Constitutiones renovare consueverint, Nos, ut opus tam pium majori cum fructu fiat, at ad augendam Clericorum Regularium praefatae Congregationis devotionem et animarum salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus et singulis dictae Congregationis clericis Regularibus nunc et pro tempore existentibus vere penitentibus et confessis, ac sacramentali Communione refectis, qui vota sua in praefato die festo S. Petri Martyris rennovaverint, ut praefertur, ac pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis ita axamplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae, munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhibeatur, si forent exibitae vel ostensae.
	Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub anulo Piscatoris die 6 Augusti 1738, Pontificatus nostri anno nono.
	Pro D. Cardinali Passioneo
	Cajetanus Arnadus
	L. S.
	Ita est. 
P. Filippus De Amicis Cons. D.ni  Urbis Cardinalis Vicarii Romae. 

21 Agosto 1738
Segue la copia dell’altro Breve:
Clemens PP. XII
Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et Apostolicam benedictionem.
Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti et supplicationibus dilecti filii moderni Procuratoris Gen.lis Congregationis Clericorum Regularium de Somascha nomine, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnibus utriusque sexus, Christi fidelibus verae poenitentiae et confessis ac Sacramenti communione refectis, qui aliquam ex ecclesiis dictae Congregationis ubicumque existentibus die festo S. Augustini, cuius regulam praefata Congregatio profitetur, ac primis vesperis diei huiusmodi singulis annis devote visitaverint et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus aute, quod praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicusius Notarii publici subscriptis, et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis adhibereretur, si forent exibitae, vel ostensae.
Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub anulo Piscatoris, die 6 augusti 1738, Pontificatus nostri anno nono.
Pro D. Cardinali Passioneo
Cajetanus Amatus
L. S.
Ita est.
Philippus De Amicis Caus. Cur. E.mi Urbis Card. Vicarii Not.us
	D. Giuseppe Milella Attuario

22 Agosto 1738
	Si è letta la bolla spettante al S. Officio e successivamente le altre in essa citate e ne fu recata la fede al P. Inquisitore.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Milella Attuario

28 Agosto 1738
	Il Rev.mo P. D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to diè l’abito laicale della nostra Cong,ne al Fr. Domenico Zanotti ferrarese.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Milella Attuario

24 Ottobre 1738
	Partì il P. e Lugo alla volta di Roma colà destinato Maestro di retorica nel nostro Collegio Clementino.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Milella Attuario

7 Novembre 1738
	Si fa fede come il R. P. D. Gian Paolo Merola Curato di questa nostra chiesa dai 12 marzo 1738 sino al presente ha continuato il suo ufficio con carità, ed esemplarità di costumi.
	D. Grisostomo Bertazzoli Vicario Gen.le e Prep.to
	D. Giuseppe Milella Attuario